
Rozpočtové opatření č. 6/2021 přijaté v pravomoci starosty

Změna rozpočtu v CZK
Příjmy - 

změny par. pol. popis schválený po změnách č.1 až 5 změna č.6

po změnách 

celkem

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 39 000,00 110 000,00 28 000,00 138 000,00

1211 Daň z přidané hodnoty 5 013 000,00 6 655 000,00 70 000,00 6 725 000,00

1383 Zrušený odvod z výherních hracích přístrojů 0,00 0,00 5,00 5,00

1511 Daň z nemovitých věcí 16 723 000,00 16 723 000,00 229 000,00 16 952 000,00

3613 Nebytové hospodářství 226 800,00 400 000,00 25 000,00 425 000,00

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 200 000,00 200 000,00 -64 000,00 136 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 1 907 000,00 1 907 000,00 11 500,00 1 918 500,00

3725 Využívání a zneškodňování kom. Odpadů 155 000,00 170 000,00 52 500,00 222 500,00

Celkem 352 005,00        

Výdaje - 

změny par. pol. popis schválený po změnách č.1 až 5 změna č.6

po změnách 

celkem

3722 Sběr a svoz komu. Odpadu 1 164 000,00 1 164 000,00 1 000,00 1 165 000,00

Celkem 1 000,00            

Souhrn

schválený po změnách č.1 až 5 změna č.6

po změnách 

celkem
Příjmy 

celkem 47 766 700,00 51 792 368,00      352 005,00        52 144 373,00

Výdaje 

celkem 54 236 603,67 54 817 704,00 1 000,00            54 818 704,00

Financování 8115 6 469 903,67 3 025 336,00 -351 005,00 2 674 331,00

Datum: 31.12.2021

Podpis: Martin Diviš


